2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023

  № 281
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 16.01.2023 № 10 «Об утверждении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
«Чажемтовское сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 16.01.2023 № 10 «Об утверждении порядка организации доступа и контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» следующие изменения:
1) Пункт 7 части 1 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации;».

2) Дополнить частью 1.2 следующего содержания:
«1.2. Информация, размещаемая Органом и подведомственными организациями на официальных страницах, содержит:

1) информацию об Органе или подведомственной организации и их деятельности, в том числе наименование Органа или подведомственной организации, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов справочных служб, информацию об официальном сайте Органа (при наличии) или официальном сайте подведомственной организации (при наличии);

2) иную информацию, в том числе о деятельности Органа и подведомственных организаций с учетом требований Федерального закона от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения

   О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

21716